2022年山西立德新航信息科技有限公司
招聘工作人员公告
山西立德新航信息科技有限公司因工作需要，委托山西万保人力资源有限公司面向社会公开招聘工作人员。现将有关招聘事项公告如下：
山西立德新航信息科技有限公司位于山西转型综合改革示范区唐槐产业园龙盛街18号孵化基地5号楼5层512室。业务包含软件开发、技术咨询、金融服务、教育咨询等领域；先后与航天科工集团、国家开放大学展开合作，服务省内多个商业银行、高职本科院校超两万人。
[image: 微信图片_20211129171008]
[image: 微信图片_20211129170959]

随着业务版图的不断扩张，山西立德新航信息科技有限公司新增人工智能数据标注服务，并成功入驻百度山西标注基地，为贯彻落实国务院发《新一代人工智能发展规划》（国发〔2017〕35号）和《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕四号）文件精神，响应中共中央、国务院《关于促进人工智能和实体经济深度融合的指导意见》，“加强专业人才培养。现面向社会公开招聘，期待广大应届生和社招优秀人员的加入。
一、招聘岗位
人工智能数据标注员
二、任职要求
1、大专及以上学历，男女不限，专业不限，并提供在校学生实习机会；能熟练使3dmaxcÇ/cad更佳；
2、具有较好的学习能力和理解能力；
3、能进行基本的电脑操作；
4、无需任何数据标注经验，我们将提供统一培训，并有机会取得由人社部颁发的人工智能训练师资格证书。
三、岗位职责
1 、接受项目标注规则的培训学习，并进行项目标注方法的总结整理；
2、根据项目标注规则和要求，精确地完成数据标注任务；
3、完成项目经理安排的其它工作任务。
四、工作内容
1、借助标注工具，对人工智能学习数据进行加工；
2、标注2D或3D图片、视频、文本等数据，进行着拉框、标点等操作；
3、对文本、图片、语音、视频等数据进行归类、整理、编辑、纠错和批注，接受项目标注规则的培训学习，根据项目标注规则和要求，利用标注工具和标注平台完成数据标注任务。
五、薪资待遇及福利政策
（一）薪资待遇
1、培训期:入职后，企业对入职新员工有一周的岗前培训期，培训期内无薪酬且不收取培训费用；
2、正式员工:正式入职工资包含底薪+全勤奖金+生活补助及项目提成+绩效奖金，综合薪资3500~8000元,视项目完成量进行提成；
（二）福利政策
1、入职与企业签订《劳动合同》；
2、国家法定节假日休假，重要节庆发放企业福利；
3、公司提供食宿；
4、公司具有舒适的办公环境，健身房、羽毛球场等一应俱全。

[image: 微信图片_20211129171151][image: 微信图片_20211129171122]

（办公环境）

[image: 微信图片_20211129171115][image: C:/Users/Administrator/AppData/Local/Temp/picturecompress_20220215145107/output_1.jpgoutput_1]

（活动休息区）
六、报名方式、时间及递交的相关资料
（一）报名方式、时间
1、需本人携带身份证原件现场报名；
2、报名时间：自2022年2月15日开始，报名时间为9：00—12:00,13:00—17:00，周六日休息；
（二）递交的相关资料
1、报名表一份（见下方二维码，自行下载打印并填写）；
[image: ]

2、一寸近期红底照片1张（自行贴在报名表上）；
3、身份证原件、复印件一份；
4、毕业证、学位证原件、复印件一份；
5、学历需要在“学信网”上打印“教育部学历电子注册备案表”一份；
6、本人携带身份证原件至中国人民银行太原中心支行鼓楼办公区打印个人征信报告一份。
（复印件全部用A4纸自行复印，报名资料恕不退还。）
七、报名地址
山西万保人力资源有限公司（太原市万柏林区中海寰宇天下9号楼底商)

招聘咨询电话：0351-8209398
联系人：孙经理
[bookmark: _GoBack]山西万保人力资源有限公司
2022年2月15日

image7.png

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg